UOSD Af (@w

REGIONE
AZIO

SISTEMA SAMITARKD REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANN! ADDOLORATA

!

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE _ © 27 | 14 SET. 2018

{ mero data

Oggetto: Avviso pubblico di mobilita volontaria regionale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale, per
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.3 posti di Collaboratore Professionale
Sanitaric Tecnico Sanitario di Radiologia Medica. Ammissione ed esclusione dei candidati e nomina deila
Commissione Esaminatrice.

Esercizio 2018

Centro di Costo 1020900 AQ%Q“ e"U\éQ«

Estensore

Conto U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

Sottoconto n°

Budget: Il Responsabile del procedimento
- Assegnato € , ' A
- Utilizzato € ) Data /(Qf q i (?{ Firma MQ&L @’Vﬁd;

- Presente Atto €

- Residuo € Il Direttore della U.o.c.

Dr.ssa Floriana Rosati } E ( 2
Ovwvero schema allegato L—_| Data "?(ﬁ’qu? Firma ‘ (, S'i

Scostamento Budget No [ s O 7
Proposta n® E A% del‘ﬂ.“" QSD “"A <?

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e

Patrimoniale
Data.....cvevvieeniininnnn,
PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO PARERE D/?LfblRETT RE AMMINISTRATIVO
foene Ao W ar g P

X
Data l Z [ 3 / Lo Vf _ Data ‘b\iﬂf e
M "

o

| ] e
IL DIRETTORE SANITAR|O H'SIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Antonio Fortina Dott. Cristiano Camponi

L2 presente deliberazione si compone di n° ¥ di cui n® __ di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e
P'esecutivitd, che ne formano parte integrante e sostanziale,

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni - Addolorata”
Via dell' Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051— Fax 77053233 = C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod Attivita 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. lazic 30.06.94,n.5163




VISTO

PREMESSC

Deliberazione n, ?,&?—/l}q del g

UOSD A%@W

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che con deliberazione n.466/DG del 24/05/2018 & stato indetto, nella previsione di cui
all'art.30 del decreto legislativo 165/2001 e s.m.i, un avviso pubblico di mobilita
volontaria regionale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale, per titoli e
colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.3 posti di Collaboratore
Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica;

che il bando della suddetta selezione & stato pubblicato sul sito internet dell'Azienda alla
sezione “Concorsi e Avvisi” in data 25.05.2018 e la scadenza per la presentazione delle
domande é stata fissata al 25.06.2018;

che con deliberazione n. 657/DG del 20/07/2018 & stato approvato l'avviso di rettifica del
bando del suddetto avviso di mobiliti disponendo contestualmente la riapertura dei
termini di presentazione delle domande;

che il suddetto avviso di rettifica e di riapertura dei termini per la presentazione delle
domande ¢ stato pubblicato sul sito internet dell'Azienda alla sezione “Concorsi e Avvisi”

in data 25.07.2018 e la scadenza per la presentazione delle domande & stata fissata al
23.08.2018;

che il bando suddetto prescrive il possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione
al paragrafo “Requisiti di Ammissione”;

che agli atti d'ufficio risultano essere pervenute n.8 domande di partecipazione da parte
dei seguenti candidati:

| |ALBANOD SAVINO 18/05/1970 | FONDAZIONE SANTA LUCIA
2 |ANDREOLI LEONARDO  |28/12/1965 | ASL ROMA 2
OSPEDALE GENERALE SAN GIOVANNI

3 towcue LAURA 1810971969 CALIBITA FATEBENEFRTAELL)
4 |ORTENZI FABIO 04/06/1970 | ASL ROMA 1
5 | SANTARELL! VITTORIO  |12/1211977 | AZIENDA SANITARIA LOCALE DI RIETI
6 | SCHINOPPI EGLE 02/04/1982 | ASL LATINA
7 |TABACCO LUCA 08/02/1973 | ASL ROMA 6
8 |TERRIBIL ALESSANDRA [ 13/07/1962 | ASL ROMA 6

i . 9, i 2




YOS Af/fﬂ@‘_e@i

che il bando suddetto, al paragrafo “REQUISITI DI AMMISSIONE” prevede quanto segue:

“Per la partecipazione alla presente procedura é richiesto il possesso dei seguenti requisiti:

!} di essere dipendente in servizio a tempo pieno e indeterminato, nel profilo professiondle di
Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica presso una delle
Aziende Ospedaliere, AA.SS.LL o LR.C.C.S. Pubblico del Servizio Sanitario Regionale;

2) di aver superato il periodo di prova;

3) di non aver superato il periodo di comporto;

4) di avere la piena idoneita fisica al posto da ricoprire;

5) di non avere cause ostative al mantenimento del rapporto del pubblico impiego.

Tutti i requisiti di ammissione devono essere posseduti, pena Pesclusione dalla bartecipazione
alla procedura di mobilitd, oltre alla data di scadenza del bando anche alla data dell'effettivo
trasferimento.”

che a seguito di esame delle domande di partecipazione & stato rilevato che risultano in
possesso dei requisiti di ammissione richiesti nel bando i seguenti candidati:

ANDREOQLI LEONARDO 28/12/1965 | ASLROMA 2
ORTENZI FABIO 04/06/1970 | ASL ROMA1
SANTARELLI VITTORIO 12M21977 | AZIENDA SANITARIA LOCALE DI RIET!
SCHINOPP! EGLE 02/04/1982 | ASL LATINA
TABACCO LUCA 08/02/1973 | ASLROMA G
TERRIBILI ALESSANDRA | 13/07/1962 |ASL ROMA G

per il candidato sotto indicato occorre procedere a dei controlli ai sensi delPart.7! del
DPR 28 dicembre 2000, n. 445 in relazione a dichiarazioni sostitutive di certificazioni e
dichiarazioni sostitutive di atto di notorietd e pertanto & da ammettere con riserva,
subordinando lo scioglimento della riserva stessa alla conclusione dell'istruttoria relativa
agli accertamenti sopra specificati:

ALBANO SAVINOG 18/06/1970

FONDAZIONE SANTA LUCIA

Deliberazione n. & 2"%/‘6)4 del -9, 18 3




RITENUTO

ATTESTATO

ATTESTATO

UoSD Afﬁéﬁﬁm«h

altresi, di costituire, nella composizione che segue, la Commissione esaminatrice
dellAvviso di mobilita in parola:

PRESIDENTE Dott.ssa Antonella Leto

Direttore U.O.C. Direzione Assistenza Infermieristica

COMPONENTE Dott, Marco Mattioli

Coll.prof.tecnico sanitatio esperto tecnico di radiologia medica cat.Ds
COMPONENTE Dote. Antonio Franzese

Collaboratore professionale sanitario tecnico sanitario di radiologia medica
cat.D

SEGRETARIO titolare Dott.ssa Adele Corradi

Collaboratore Professionale Amministrativo cat.D

SEGRETARIO supplente | Sig.ra Silvia Lucaferri
Collaboratore professionale esperto cat.D$

di disporre che l'insediamento della suddetta Commissione debba avvenire previa
preventiva acquisizione da parte di tutti i componenti della Commissione di
dichiarazione sostitutiva di atto di notorieta ex art.47 del DPR 445/2000 e s.m.i. relativa
alla non ricorrenza delle cause di inconferibilitd e di incompatibilita degli incarichi presso
le pubbliche amministrazioni nonché del conflitto di interessi, ai sensi della normativa
vigente in materia;

che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza € totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. | della
legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di
economicita e di efficacia di cui all'art. | della legge 241/90 e successive modifiche ed
integrazioni;

in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno rispetto delle
indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la realizzazione

del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

- di ammettere all’Avviso pubblico di mobiliti volontaria regionale tra Aziende ed Enti del Servizio
Sanitario Regionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 3
posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, indetto
con deliberazione n.466/DG del 24/05/2018

| ANDREOLI LEONARDO 28/12/1965 ASL ROMA 2
5 COLCUC LAURA 18/09/1969 OSPEDALE GENERALE SAN GIOVANNI CALIBITA
FATEBENEFRTAELLI
I3 ORTENZ| FABIO 04/06/1970 ASL ROMA 1
4 SANTARELLI VITTORIO 121121977 AZIENDA SANITARIA LOCALE DI RIETI
5 SCHINOPP| EGLE 02/0411982 ASL LATINA
6 TABACCO LUCA 08/02/1973 ASL ROMA 6

Deliberazione n,%&@(‘)@ del (Lv‘i"lg/}/‘ (YM/ | !




uosD AffW.,

7 TERRIBILI

ALESSANDRA | 13/07/1962 ASL ROMA 8

- di ammettere con riserva alfavviso de quo il candidato sotto indicato, subordinando lo
scioglimento della riserva stessa alla conclusione dellistruttoria relativa a taluni controlli ai
sensi dell'art.71 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445 in relazione a dichiarazioni sostitutive di
certificazioni e dichiarazioni sostitutive di atto di notorieta:

ALBANO

SAVINO 18/05/1670 FONDAZIONE SANTA LUCIA

- di costituire, nella

composizione che segue, la Commissione esaminatrice dellAvviso in

Parola:

PRESIDENTE Dott.ssa Antonella Leto )

Direttore U.O.C. Direzione Assistenza Infermieristica
COMPONENTE Dott. Marco Mattioli

Coll.prof.tecnico sanitatio esperto tecnico di radiologia medica cat.Ds
COMPONENTE Dott. Antonio Franzese

Collaboratore professionale sanitario tecnico sanitario di radiclogia medica cat.D
SEGRETARIO titolare Dott.ssa Adele Corradi

Collaboratore Professionale Amministrativo cat.D
SEGRETARIO supplente | Sig.ra Silvia Lucaferri

Collaboratore professionale esperto cat.D$

- di disporre che [insediamento della suddetta Commissione debba avvenire previa
preventiva acquisizione da parte di tutti i componenti della Commissione di dichiarazione
sostitutiva di atto di notorietd ex art.47 del DPR 445/2000 e s.m.i. relativa alla non
ricorrenza delle cause di inconferibilita e di incompatibilita degli incarichi presso le
pubbliche amministrazioni nonché del conflitto di interessi, ai sensi della normativa vigente

in materia;

[l Dirgtthre dellaA), OAC. -
Dr.ssa Dﬁfgsati

e Y

Deliberazione ncgii"/bf del J{- %. lg >




VISTO

IN VIRTU

PRESO ATTO

PRESO ATTO

VISTO

UOSD Aﬁ/’&/@;@

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio
n.TO003!| del 30.01.2014 e prorogato con decreto del Presidente della
Regione Lazio n.T00019 del 30 gennaio 2017;

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all'art. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

altresi che il Dirigente proponente il presente proyvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:

ritenuto di dover procedere

DELIBERA

di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La Uosd Affari Generali curerd tutti gli adempimenti per l'esecuzione della presente

deliberazione.

TORE GENERALE

_ .‘ H.de\(iciro

Deliberazione n.@)?,%sq del ily~ & 1y




JOSD %&@@ﬂm‘ali

SISTEMA SANITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA REGIONE
SAN GIOVANNI ADDOLORATA LAZIO

DELIBERAZIONE NR2 LZM DEL 14 SFT 201

Si attesta che la deliberazione: & stata 1
pubblicata sull’Albo Pretorio on-line in data % SET. 2018

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data: 14 SET. 2018

14 SET. 2018

- data di esecutivita:

- ‘Wﬁw 5

ie
/e?" GBI 5 zione originale
(Qiﬂ uosEoNpasta di n. 0¥ fogl

(™

2 gl ATari Generatj gc tiva i, 1 4 SET. 20]3

,.% II Dlrlge @ fla Uosd Affan Generali
quaglta Corsg_}tn)

P .e\fa,

r

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata™
Viadell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)7705 1 Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod. Attivita 85112
L.R. Lazio 16.06,94, n.1 & - D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




